
I óriási rádióállomást épit az óhaza
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Október 6-ika Magyarkanadában A gyásznak ünnepe réget ért 
de a magyar szírek emlékezése 
nem éráét réget soha! A rég- * 
a közelmúlt magyar történelem 
hősei érettünk küzdöttek, már­
tírjai érettünk haltak; dicső ás 
nemes

Winnipegen szintén október 
8.-án tartották meg az ünne-A

AJjtág' számonkint ült M kütón&en m Arad* Id-j *>“-

S centirt az alábbi
lén is sokhelyütt gyászünn^p- 
séggel rótta le kegyeletét. Te- 

i kin tettel arra. hogy október >'.-a

Legújabb értesüléseink sze­
rint a magyar posta megkezdte 
a magyar rádló-hlrszóró-szolgá 
lat nagyarányú fejlesztését mi­
után a rádió nagyadóállomás é- 

Varga Károly a rendezőség ne- versenytárgyalása réget-
vében a kis Htokéi Ottót szót- ért Az egy nagy- és négy relé­
től ta az emelvényre, »ti a kö adóállomás megépítésével a 
zönség lelkes tapsviharát érdé- SUndard Villamossági céget *meiy helyi program közreUté- 
melte ki két költemény előadá- blxUk ”“8- mert 80%-bán ma­
sával. Varga Károly, Friebert 6yar munkát ad és ezáltal több 
Antal. Pál Károly és Pető Sán- olyan Iparágat foglalkoztat, a- 
dor ezután, mint a reí. egyház mel>et súlyosan érintett a gaz- 
férflakara alkalmi dalt daságl válság. A legfőbb cél az
aduk elő. Lapunk szerkesztő- ho8í az egész ország területén 
le emlékezett meg ezután né- * kristályos és zaramentes vé- 
hány szóval október 6-lka je- ^ biztosítsanak. 
lentőségéről majd pedig Varga 
Károly adta elő Móra Ferenc 
egy megrázó erejű költemé­
nyét. Az énekkar újabb fellépé­
se után a keresetlen hangulat­
ban lefolyt ünnepség végétért.

Folyó hó 11-én, vasárnap este 
az Auditórium Hall nagytermé­
ben ülte meg Montreal hazafias 
magyar közönsége október 6-á- 
nak gyászünnepét, melyet előbb 
megUrtani technika okokból 
nem lehetett.

Az M4S-49-Ikl dicsőséges ma Ignácnak “Feltámadunk" című 
■jg ■ vértanúi szép dalait; zajos tapsokat ka­

póit. A szépszámú közönség So­
máit* k
nos programot fog szolgáltatni 
és egyidősük a Magyarország 
számára kiosztott második hul­
lámhosszon fog működni. A vi­
déki állomások mindegyike o- 

e llátva.

lények közöttfalban ott láttuk Schefbeck J. 
István konzult is a Winnipeg! 
külképviselet tisztviselői kara é-

•í-

Egy felvonáséi hazafias szín­
játék következett ezután “Föld­
rajzi lecke" címmel, melyben 
Kovács Juliska a gyászba borult

i „ , Hungáriát, Gaál Károly a ha-sz ldén sem eiett vasárnapra. ^ nemxrtj n,mzetl érxfo_
; már sok helyütt október 4 Utén 

•ártották meg az ünnepségeket.

lén. A műsor bevezetése után
üzletekben

kapható:
sr.->r ás örökké áldott!

Dr Eisner Bála.
braa

A lapzárta előtt beérkezett 
windsori jelentés szerint az ot- 
rari evangélikus egyházközség 
nult kedden emlékezett meg az 
aradi vértanukról. A Himnusz 
elé-.ieklése után Madách Mag-

B duska adott elő bájosan egy köl
mély meghatottságot keltve^ A :eményt maJd ^ And6k ,8t„
hatást fokozto a kis darabhoz ^ megrtltó 8ZavalaU követ­
csatolt kép. melyben 24 magyar! _ , . * _

sét lehetővé teszi. Az összes 
adóállomások 
oldását tökéletes üzemi. mérő. 
ellenőrző és regisztráló műsze­
rek egészítik ki. A vidéki nagy­
adó megépítése az előirányzott 
adókkal együtt, két évig fog 
tartani.

Montreal Que. töl eltelt apát és Gaál Ernő (az 
életben is Gaál Károly talrae- 
sett gyermeke) a magyar 
történelmi események meglZne 
rése által nemzeti érzésre ébre­
dő kisdiákot adták remekül.

meg
éjéé**. I viszont például Montrealban ok 

tóbír 1 l-ütén folyt le az alkal- 
HARTMAN’S SUtionery Storw ml műsor, lélekemelő keretek

köarrch.
íré ti papíráruk

között Ez utóbbi 
az alábbi 580 szavú távirati tu-

Kvd.ltu Bt. L»»

— Bevándorlást Enged#- dóeltásban számolhatunk be.
•rvk — *■* tsKetiegy*!- zzrekkca htpUnh montreali f Óm un ka tér­

im dui>« sának avatott tollából:

A megható keretek között le- 
• folyt lélekemelő ünnepélyt a 
' Hungária Soctol Club rendezte 
karöltve a Hóm. Kathollkus és 
Református Magyar Egyházak­
kal; fáradozásuk a legszebb e- 
redménnyel járt s lelkes buzgól- 
kodásuk egybeolvadva a nagy­
terem zsúfolt köznségének áhí­
tatával valóban magasztos ün­
nepé avatta a fájó Magyar Em­
lékezésnek e keserű bús napját.

A himnusznak a közönség 
által való áhltatos énekelése 
után Fillér Jenő a “Hungá­
rián Soctal Club" elnöke néhány 
talpraesett szóval 
meg az ünnepélyt és an- 
lak Időszerűségére mutatva üd­

vözölte a nagy számban megje­
lent vendégeket. Horváth Jenő 
Petőfinek “A nemzethez" clmü 
gyönyörű költeményét szavalta 
el drámai erővel, mély értelem­
mel és nagy hatással. Iványi lat-' 
ván kedves tenorján Révflnek 
"Bús magyarok imádkoznak” és 
Petőfinek “Kitárom reszkető ka­
rom" dalai szívből jött érzéssel 
mint lágy zsolzsmák hangzottak

Az uj magyar rádióhálózat­
nak külön érdekessége hogy a 
telepítendő adóállomásokkal le­
hetővé teszik, hogy egyidejűleg 
többféle programot adhassanak 
vagy megfordítva, ugyanazon 
egy programot több hullámhosz 
sión Is szétsugároshassanak. 
E nagyszabású rádióé lóró há­
lózat olyan őt adót fog tartal­
mazni a Pest megyei Szlget- 
szentmiklós határában emelke­
dő Lakihegyen működő adóállo­
máson kívül amely zavarmen­
tes működést biztosit. A vidéki 
adóállomásokat Pécs, Magyar­
óvár. Miskolc és Nyíregyháza 
városokban építik.

! 'rezeit. Papp János László lel­
kész ünnepi beszéde során rész- 
’etesen ismertette a nap jelentő 
ségét és a szabadságharcnak, II 
letőleg az utána következő oszt 
rák rémuralomnak tanulságait. 
Az egyházi énekkar által elő­
adott számok után Szabó Mar­
gitka szavalt nagy sikerrel, míg 
a talpraesett záróbeszédet Gaál 
István tartotta. Az ünnepség a 
Szózat eléneklésével ért véget.

ruhás gyermek, a ref. magyar 
Iskola növedékel Jelentek meg 
és énekelték el igen helyesen a 
“Szép vagy gyönyörű: Nagy- 
magyarország" clmü dalt. E 
képet Fehér Mlhályné tlsztele- 
tee asszony rendezte végtelenül 
ügyesen. Kelen “Buddy" a köz­
kedvelt Kelen Sándornak ko­
moly kisfia ült ezután a zongo­
rához. Már rokonszenves sze­
rény megjelenésével Is tetszést 
keltve, Verdi Rlgolettójának egy 
részletet és Bethovennek egy 
bájos szerzeményét játszotta el 
kiváló ügyeséggel és precizitás­
sal kellemesen lepve meg még 
azokat Is, akik közelből Isme­
rik ezt a tehetséges kisfiút.

Zeffcr Ilonka Leskó Ferenc- 
nének az adradl tizenhárom 
vértanú halálára irt szép költe­
ményének elszavalása után dr. 
Eisner Béla mondott egy alkal­
mi beszédet, mely után UJváry 
István énekelte el mély érzéssel 
és érces tenorhangon Balázs 
Árpádnak “Ml nem felejtünk" 
és Révfl Gézának “Trianoni ke- 
resztutnáT clmü gyönyörű da- 
’alt, számos tapsot kapva. Ma­
joros Gyula vályl Nagy Gézának 
hatalmas költeményét a “Har­
madik temetést” szavalta el meg 
rázó erővel, gyönyörű átérzés­
sel, lelkes magyar szívvel. Meg­
érdemelt nagy sikere volt. A 
Hungária Társadalmi Egyesület 
férfiénekkara énekelte el szépen 
Nagy Józsefnek, "Nyugosznak 
ők” kezdetű dalat; az énekkart 
Stróbl Anna, oki. tanítónő, aki 
a zeneWséreteket is a tőle már 
megszokott ügyességgel s ked- 

I vességgd látta el. vezette biz- 
isággml. A konferáló tisztét 

Iványl István töltötte be, míg 
a rendezés nagy és kényes mun­
káját a Hungária Társadalom 
Egyesület vigalmi bizottsága vé 
gezte fáradságot nem kímélve 
és minden dicséretre érdemesen 
Fillér Jenő és Köncs Sándorral 
az élén. A “God Savé tbe Ring” 
elénekelése után, 
egy értékes ünncpMy 
sával oszlott szét.

EGGYEL KEVESEBB AZ 
ELNÖKJELÖLTEK SZAMA 
Senator Morrow volt mexikói 

nagykövet akinek leányát a Je­
lenleg Kínában tartózkodó Und 
bergh vette feleségül, váratla­
nul meghalt Newyork melletti 
otthonában. A nemzetközi hír­
névnek örvendő diplomatát so- J 
kát emlegették Hoover ellenfe­
leként a közelgő választásokkal 
kapcsolatban. Még vasárnap es 
te több eser ember előtt tartott 
-lőadást az Ínségesek segélyesé 
sének módozatairól: hétfőn reg 
gél már halott volt.

ALEX A. KELEN
itt* City Hall Ara.

Füener ée 
Keiónl.

CHERRY D. SZABÓ
14 Ostario Bt. Kaat.

égek

Toronto Ont
Kónjrvrk. tol TÓI rátok, újságot, 

lró te papíráruk

ZSAROLÓ-BANDA FOSZTOGATJA AZ 
IDEGENEKET’’

COLUMBIA MU8IC CO.

iíT-Bitié — Bevándorlási Bősedé 
rr Jogi éz Ktojegjridi ügyekben

Az Idegenszliletésüek ellen I- nevezett detektlv-ügynökségek, 
rányuló zsebelési formáknak és amelyek havi 25 doUár ellené- 
azokat irányitó csoportoknak ben “védelmet” biztosítottak a 
működéséről köteteket lehetne törvénytelenül ott tartózkodó 
Írni. Az ország nyelvét nem be- bevándorlóknak, akiket aláirt 
szélő és az ügyes-bajos dolgok- és névtelen levelekkel üldözött 
bán Járatlan bevándorló mindig 
kitűnő prédának bizonyult a 
lelkiismeretien csalók számára.

A legújabban felfedett csalá­
si akció főként a még nem hono 
sltott idegenek ellen irányult.
A vizsgálat falyamán kitűnt, 
hogy egy hatalmas hálózat ala­
kult ki az egész ország terüle­
tén, amelynek célja volt törvé­
nyes' és törvénytelenül itt tar­
tózkodó idegeneket megfélemlí­
teni egy 
sel és azu

nyitotta
Dr. JANOSSY A Co-hoz

éti Queeo 8t. W.

_ Kóoyrrk. folyóirtok, újságok. 
Író tg papíráruk.

LJKRAINIAN BOOKSELLERS
1H Qu-rn St. West.

nem egyszer maga a ‘védelmet1 
Ígérő detektív Iroda, csakhogy 
a havi Járulékot biztosíthassa 
magának.

A banditák egész hada feküdt 
rá erre az uj üzletágra, mert a 
családjához és állásához ragasz 
kodó bevándorló minden áldo­
zatra hajlandó volt, hogy a de­
portálást elkerülje. Kitűnt, 
hogy a szervezett társaságnak 
tagjai között ügyvédek és álla- 

végzés- ml hivatalnokok Is szerepeltek, 
akiket a legfontosabb és legbo­
nyolultabb esetek "elintézésé­
re” használtak fel.

A “ganszter’’-társaság nem 
válogatott az áldozatokban, tel­
jesen mindegy volt nekik, hogy 
ez áldozat szegény-e vagy gaz­
dag, mert jól tudták hogy a 
megfélemlített Idegen a legvég­
ső eszközökhöz képes nyúlni, 
ha arról van szó hogy cSaládjá- 

* tói és állásától el ne szakítsák. 
A csalási Manővernek különö Jól teszi tehát a kanadai má­

sén a határon túl egy másik gyár Is, ha ügyes-bajos dolgá­
ul ódja hamis visszatérési enge- j val nem fordul Ismeretlen 
délyek kiadásával csempészni 
be uj bevándorlókat. Egy egy 
Ilyen visszatérési engedély ára 
elérte az ötezer dollárt Is! Vé­
gül alakultak egy re másra ugy-

folyóir»Ui». újságok.

UKRAINIAN BOOK STORE
m Queeii St. West

Hamiltón Ont. el.
Utána Fehér Mihály, a Mont- 

reáli Református Magyar Egy­
ház nagytudásu lelkésze tartotta 
meg gyönyörű ünnepi beszédé: 
mely a 48-as eseményekről, az 
október 6-lki gyásznapról és a. 
legújabb kor szomorú történel­
méről adott összefoglaló, élénk 
képet. Fennkölt beszédének lm 
dületes befejező szavaiban ki­
jelentette. hogy addig nem nyug 
szunk amíg az a koporsó, a- 
melyet Trianon teremtett, ki 
nem nyílik és nem támad fel be- tón 
tőle a leányzó: —Magyarország 
A gyönyörű magyar ruhás If­
jabb Kelemen József már meg­
jelenésével hatást keltve, bájo­
san szavalta el az “Erdélyor- 
szág” clmü költeményt, Stróbl 
Henrikné. született Kormos 
Manci magas szoprán hangján 
végtelen kedvesen énekelte el 
Murgács Kálmánnak “Csikor- 
szági fenyvesekben” és Mihály

Evőik üldét — Bívázu . líil Er.n tá- 
lyttk — Jogi *t Kői jegyiül ügyekben 

forduljon

Immigrants Service Bureau
4 Sarlón 84. Kast.

“deportálás!" 
tW:" a kétségbeesett 

embert néhány száz dollár lefi­
zetése ellenében futni hagyni.

Az Egyesült Államokban va­
lósággal iparszerben űzik ezt a 
kegyetlen játékot a bevándor­
lókkal, sőt ott a bűnös társaság 
figyelme kiterjedt a külföldi be­
vándorló jelöltekre is. akiket ha 
talmas összegek fejében ezei 
számra csempésztek be az or­
szágba.

NEW YORKBÓL EURÓPÁBA 
C NAP A TENCEREN chersouroon at
U - S NAP BRÉMÁN AT

a világ Mt toggyersabb hajóján:

Kitchcner Ont.
C jaások — Folyóiratok, — 8sl varok, 

pipa ás cigaretta dohány

S. JAROSZ
U4 Klng St. West.

BREMEN ÉS EURÓPA
HÉT NAPON BELÜL MAGYAROSZÁGBA ÉR

Vagy utazzák a nápaz.rti

Mcivillé Sask. COLUMBUS
expreaehajón. — Ugyancsak randa* heti Járatok 

a hl reá Lloyd kabin-hajókkal 
írjon magyarul a következd elmekre: 

NORTHOERMAN LLOYD 
WINNIPEO. MÁN.

209 Avenue Bldg. SASKATOON, Sask.

Minden pántokén megveheti n "Kana­
dai Magyar Újság" legfrissebb 

Példányát •

SÍPOS GYÖRGY
n Markel lel

em­
berekhez. mert akarva, nem a- 
karva lelkiismeretlen egyének 
karmaiba kerülhet akiket csak 
egyetlen cél vezérel: pénzt ha­
rácsolni bármily áron is . . .

654 Main Streetmiben.
SHB

Stockholm Sask. közönség
beiijromá-Magyar pártold a magyart. 

Fria* gyümölcs — hűsítő Italok — 
Magyar cigarettádohány át hüvely 

kapható

BÍRÓ PÉTERNÉL

Hegedűn és Zongorán Játszható Cüárdáwfc
MARIAVÖLGY, Sask.

A quintonl r.k. templomban 
múlt vasárnap a következőket 
keresztelte meg Father Csáki 
Benjámin: Kajtár Péter és neje 
leánygyermekét Katalin névre, 
keresztszülők Bérét! Lajos és 
neje; Horváth József és neje fiú 
gyermekét Imre névre, kereszt- 
szülők Horváth János és neje.

Amint értesülünk Ursulán 
Pál honfitársunk, aki már eddig 

i is jeles gazda hírében állott öt 
! óriási burgonyával lepte meg a 

“The Touűbwood Times” clmü 
hetilap szerkesztőjét, a magyar 
barát Fred Whlskln-t. Az öt 
“krumpli” több mint tíz fontot 
nyom és a legnagyobbnak kö­
zülük az az érdekessége, hogy 
megbillenti a két és egynegyed 
fontra beállított mérleget.

BÉKEVAR, Sask.
Mészáros József és Dóka Ma- j 

riska szeptember 24-én esküd­
tek örök hűséget egymásnak a 
templomot megtöltő gyülekezet 
előtt. Utána a meghívott 70 csa 
Iádból származó nagyszámú ven 
dégsereg lakomára gyűlt ossz 
a vőlegény szülei házánál. A 
rossz viszonyokat meghazudto­
ló bőséges étel és Ital várta Itt 
előre elkészített sátorban a 
közönséget s a nap már magas­
ról tekintett rá a haza vonuló 
utolsó vendég csoportra más­
nap. A menyegző kétségtelenül 
az év egyik kimagasló eseménye 
volt Békeváron. Éljenek boldo­
gan az uj házasok.

Kovács János ev. ref. lelkész

Ablakomon kinyílott a muskátli j Bationyára befutott a gyorsvonat. 
A Kötőinek hat kereke de lányt a , Ihajja-ctuhaJJa. nincsen pánnem. 
Alagút csárdás | írtam teenap a babámnak.
A lábamon alig-alig állok. Körbe!y Jaj de magas ai ml falunk vörös

tornya.
Ja* dömsödl vásár tatán el Utam 

jas lovamat.
Jóesát kívánok, megjöttek a 

fehérvári huszárok.
Juhász legány állj meg csak egy 

szóra.
Kalarábé nem való a kecskének. 
Károg s S dió a jegenyén.
Kerék a káposzta.
Kék a kökény recece.
Kicsiny még a mi lánynak.
Kint a falu végén, nem füstöl » 

kémény.
Ki* angyalom ablakából. 
Klsaaszonykám arra kérem.
Kis kertemben. Uras-e babám. 
Kitörött a bíró lába.
Körösi lány.
Kutvnfejfl tatár legyek, ha a rá­

csai
van n mi Héránkban.

nóta.
A legnagyobb áristom a kaszárnya 
Amikor a cigány hassa a nótát.
A szeretőm Dunántúli.
A szögedI sürgönypózna.
As én rózsám nem tunikái.
Azért mert hogy Izsók én.
Az orvos ur tegnap vett be.
Azt a fűzfán ffltyfllőjél ennek a 

világnak.
Azt akarja az én kincsem.
>-t álmodtam te Is szereti*.
Arad a Tisza. Operettből. $1.00 
Beteg vagyok, fái a szírem tája. 
Bíró Marcsi libája 
Bíró uram bepattantok egy legényt 
C«ö. cső. eső. kukorica cső 
1-2-3-4-S-Ó-7. Badacsonyi csárdás. 
Frvszer voltam csak a bálba. 
Kilőtték a jobb karomat.
Elment a rózsám Amerikába.
Erdő mellett de 
Ez a kis lány ast hiúi.
Ezt a kerek erdőt Járom én.

Lethbridge Álla.
ísn,Magyar Otthon Szálloda t<

SZARKA JÓZSEF r. >
404 — 4th A ve. South 

I Pipa ée ctgarettadebdny. hüvely áll
< tpapír le kaphat*.

Edmonton Alta. l
i — PdnaküMéa —Tetopltdü

IHajójegyek - Bevándorlási ügyök

LUKACS LAJOS
lüSIT-PWb t-__________ teám

' fc fa

Láawok a laglayt jól Kaagbecsfll-

Vancouver B.C. Jótok.ÉPÍTSEN
A JÖVÖ BIZTOSÍTÁSÁRA

édesanyám nem tadok elaludni f,
ürik n ropogó*
E*villa, fakanál, fatányár. 
Füatöa cigány. Ide mellém.

róazát.syefont pipa- vagy dgqptus üabán,
cenL aaállitáni kőimé, külön. 

JACK CANUCK Tebaaao ~
un Powell 8».

Ura.
86 NYÍLLAL A NAGY VADAK 

ELLEN
e s

kell M- Ovnntázd prímás a vonót. .
Ha bemegyek a csárdába.
Ha egy darab arany volna. . 
Haitik a tegenye, zöldül a levele. 
Hajnalcsillag az égen.
Ha menekülök kinyitom a

stráasa.
Magna jegenyefán eárgnrigó Ideiek 
Már ezentúl nem lessek lány 

bolondja
Megy a kocái, perce, az ot. 
Megáradt n patak, elmosta a partot

költenie a ment kell ka
UCCAT NEVEZTEK EL A 
AZ 6CEANREP0LÖKRŐL 
Pestssentiőrinc képvUekStes- 

Gjörgy és Ma- 
óceán repülőkről

egy-egy uccát nevezett el. Kx a a 
hír olvasótok szempontjából 
már annyiból la érdeklődésre 
tarthat
gyár Sándor, a dicsőséges ó- 
ceánrepülés egyik hőse 1927- 
ben egy saskatchevrani far- tói 60 mérföldnylre levő Prince 
mon dolgozott s as ontarlól George-lg barangolnak. áHan- 
Wtodsor városában kezdte meg dóan szemmel tartván a nagy 

elfütéazitését. , vadak csapásait.

British Columbia Longworth 
telepén Nagler és Tefft ameri­
kai mester-nyflasók valósággal 
ámulatban tartják nemcsak a 
környékbeli lakosságot, hanem ^ 

földről oda vándorló In 
titánokat is. Az IJjat nagysze­
rűen kezelő sportemberek már 
több medvét és cougart lőttek 
kiválóan Irányított OTflalkkal s 
hir szerint egészen a longworth

1 Olyan iáik előtt állunk amikor a most megtakard 
jál fog Jönni ás hátba éppen aa fogja

bakíiji.
Ivarra n. 
lton! öntTestvérek!

B.C.-boa tye.tudják csak ért kelni Igazin,
... fölkészülni azor 

Takarákeekodják On ial

3 ét V2 százalékos kamat
Hivatalos órák: 10-tát 6-ig. Szombaton 9.30tdl 1 

Sí.00-t IS ELHELYEZHET MAR

akiknek már
|gyar

Havaz altfa volt egv kis lány. 
Hej cigány, ballod-e’
Honra volt a tegnap eete. 
Huszár csárdás.
Hoznád cigány a rózsámnak. 
Irt-nld rózsalevél as ajkad. 
Igyál betyár, malik a nyár.
így t

Márt vagy olyan léha.
Mikor
MUlenluml csárdás album. $1 00. 
Mit nekem n molgaMró. alispán. 
Nádfedele* kia házikóm

tol besoroltak.
A. NYISZTOR

4» West 0 Nem bánom én. ha a világ kinevet 
Nem bánt** már a szivemet.
Nem bejek én gyáaaruhábe miattad

i
úgy teás*.

A Ara füzetenként 50 cent 10 füzet agyaséira rendelve S4.SÜ
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ÉRTESÍTÉS
X kanadai dollár áresése súlyos áldozatot követslt azon ügy­
feleinktől, akik a legutóbbi időben küldöttek haza pénzt. A 
legtöbb esetben sikerült az árfolyamokat 1-2 percenttel s na­
pi árfolyam alatt biztosítani, miáltal a mi ügyfeleink lénye­
ges összegeket takarítottak meg. Tekintettel arra, hogy az 
árfolyamokat naponta állandóan módunkban van megfigyel­
ni és ellenőrizni: ügyfeleinket biztosíthatjuk, hogyha akár 
amerikai dollárban, akár aranypengőben vagy lel-, dinár-, ás 
koronában akarják pénzüket hazaküldeni nálunk mindig 1-2 
percenttel kevesebbe kerül a küldés, mint bármely más iro­
dánál. Tegyen próbát! Menjen csak be a postahivatalba áe 
kérdezze meg, mennyibe kerül száz dollárnak az Egyesültek­
be való küldése. Meglátja, hogy őt százalékkal is többet kár­

akármelyik bankban, mint nálunk Jólle-nek a postán vagy 
bet az árfolyam mindég hullámzik, de a legelőnyösebb napi 
árfolyamról mindég gondoskodhatunk. Ha pénzt küld, nyu­
godtan bízza ránk a kiszámítást. Felelősséget vállalunk 
mindenegyes küldésért.
ALEX A. KELEN 1456 City Hall Ave, Montreal.
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